
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia del  Ayuntamiento de Moraleja,  con fecha 26 de junio de 
2023, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para general  
conocimiento:

“Vistas  las  bases  reguladoras  de  la  convocatoria  para  la  selección  de  personal, 
mediante el sistema de concurso-oposición libre, para cubrir 6 puestos de trabajo de  PEÓN 
DE SERVICIOS MÚLTIPLES (Limpieza),  mediante  la  contratación laboral,  con carácter 
temporal por el Ayuntamiento de Moraleja en el marco del PLAN LOCAL DE EMPLEO Y 
EMPRESAS 2022-2023, esta ALCALDÍA – PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que 
le confieren las disposiciones legales vigentes,  HA RESUELTO:

PRIMERO.-  Declarar  admitidas  y  excluidas  provisionalmente  a  las  siguientes 
personas:

ADMITIDOS PROVISIONALMENTE

Nº EXP. DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE

1 7*0*2*9*V PARRA SÁNCHEZ MARÍA ISABEL

2 7*0*1*0*L HERRERO DELGADO MARÍA ESTHER

3 2*9*7*0*H PAZ JORGE ROSA MARÍA

4 7*0*6*9*H DE PLASENCIA GARCÍA SILVIA

5 7*0*4*6*G FERNÁNDEZ ROBALO BEGOÑA

6 7*0*5*8*R GONZÁLEZ LORENZO ISABEL

8 2*9*2*3*Y MUÑOZ GARCÍA MARÍA FRANCISCA

9 2*9*1*1*T ZANCA LINIO ROSA MARÍA

10 2*9*1*6*L CABALLERO CARRASCO ÁNGELA

11 7*3*3*9*A QUINTERO JIMÉNEZ MONTSERRAT

12 7*0*6*0*Z PALACÍN IGLESIAS CRISTINA

13 0*0*5*2*L LORENZO LÁZARO MARÍA FEDRA

14 7*1*5*1*J SANTERO LORENZO LAURA

15 2*9*2*2*L CORTÉS BODÓN ZULEMA

16 0*9*0*5*B PÉREZ DOMÍNGUEZ MAGDALENA

17 2*9*7*3*B ÍÑIGO VALLE RAQUEL

18 2*9*9*9*C FAGUNDO LÓPEZ CRISTINA

19 7*0*0*4*X PALACÍN IGLESIAS MARÍA ÁNGELES

20 1*7*3*4*Q GARCÍA LOZANO MARÍA ANTONIA

21 2*9*2*2*C CANTERO PIZARRO SHEILA

22 2*9*8*1*Z GONZALO MARTÍN MARÍA CARMEN

23 2*9*4*1*X NÚÑEZ LUIS LARA MARÍA

24 7*0*6*5*Q VIDAL RAMAJO YOLANDA

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
K9

Z9
JZ

D
A4

ZY
N

FL
5C

T6
ZE

5H
T2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www.moraleja.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
K9

Z9
JZ

D
A4

ZY
N

FL
5C

T6
ZE

5H
T2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://www.moraleja.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja
	2023-06-27T10:03:43+0200
	Moraleja
	MARÍA VEGA PEREIRA GONZÁLEZ - 76006307R (FIRMA)
	Lo acepto




